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Hans	
  Erik	
  Andersen	
  
USDA	
  Forest	
  Service,	
  Pacific	
  Northwest	
  
Research	
  Station	
  
handersen@fs.fed.us	
   	
  
	
  

Arlyn	
  Elizabeth	
  Andrews	
  
NOAA	
   ESRL	
   	
  
Arlyn.Andrews@noaa.gov	
  

Chad	
  Babcock	
  
Michigan	
  State	
  University	
   	
  
babcoc76@msu.edu	
   	
  
	
  

David	
  F	
  Baker	
  
CIRA	
  Colorado	
  State	
  University	
   	
  
dfbaker66@gmail.com	
  

William	
  M.	
  Balch	
   	
  
Bigelow	
  Laboratory	
  for	
  Ocean	
  Sciences	
   	
  
bbalch@bigelow.org	
  

Michael	
  Behrenfeld	
  
Oregon	
  State	
  University	
   	
  
mjb@science.oregonstate.edu	
  
	
  

Michael	
  Billmire	
  
Michgan	
  Tech	
  Research	
  Institute	
   	
  
mgbillmi@mtu.edu	
  

Richard	
  Birdsey	
   	
  
USDA	
  Forest	
  Service	
   	
  
rbirdsey@fs.fed.us	
   	
  
	
  

Paula	
  S.	
  Bontempi	
   	
  
NASA	
  HQ	
  
paula.s.bontempi@nasa.gov	
  

Nicolas	
  Bousserez	
   	
  
University	
  of	
  Colorado	
   	
  
Nicolas.Bousserez@colorado.edu	
  
	
  

Kevin	
  W	
  Bowman	
   	
  
NASA	
  JPL	
   	
  
kevin.w.bowman@jpl.nasa.gov	
  

Holger	
  Brix	
   	
  
UCLA	
   	
  
hbrix@ucla.edu	
   	
  
	
  

Molly	
  Elizabeth	
  Brown	
   	
  
NASA	
  GSFC	
  	
  
molly.brown@nasa.gov	
  

Brendan	
  Carter	
   	
  
Princeton	
  University	
   	
  
brcarter@princeton.edu	
   	
  
	
  

Mark	
  Cochrane	
  	
  
South	
  Dakota	
  State	
  University/GIScCE	
   	
  
mark.cochrane@sdstate.edu	
  

Warren	
  B.	
  Cohen	
   	
  
USDA	
  Forest	
  Service	
   	
  
warren.cohen@oregonstate.edu	
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George	
  James	
  Collatz	
  
NASA	
  GSFC	
  
jim.collatz@nasa.gov	
  

Bruce	
  Cook	
  
NASA	
  GSFC	
  
bruce.cook@nasa.gov	
  

	
  
Sabrina	
  Delgado	
  Arias	
   	
  
NASA	
  GSFC/Sigma	
  Space	
  Corp.	
  
sabrina.delgadoarias@nasa.gov	
  

	
  
Scott	
  Denning	
  	
  
Colorado	
  State	
  University	
   	
  
denning@atmos.colostate.edu	
   	
  
	
  

Grant	
  M	
  Domke	
   	
  
USDA	
  Forest	
  Service	
   	
  
gmdomke@fs.fed.us	
   	
  

Bradley	
  Doorn	
  	
  
NASA	
  HQ	
  
bradley.doorn@nasa.gov	
  
	
  

Ralph	
  Dubayah	
   	
  
University	
  of	
  Maryland	
  
dubayah@umd.edu	
   	
  

Manvendra	
  Dubey	
   	
  
Los	
  Alamos	
  National	
  Laboratory	
   	
  
dubey@lanl.gov	
  
	
  

Paul	
  Duffy	
  	
  
Neptune	
  Inc.	
   	
  
paul.duffy@neptuneinc.org	
  

Riley	
  Duren	
  
NASA	
  JPL	
  
riley.m.duren@nasa.gov	
  
	
  

Janusz	
  Eluszkiewicz	
   	
  
Atmospheric	
  and	
  Environmental	
  Research	
  
jel@aer.com	
  

Vanessa	
  Escobar	
   	
  
NASA	
  GSFC/Sigma	
  Space	
  Corp.	
   	
  
vanessa.escobar@nasa.gov	
  
	
  

Carla	
  Evans	
   	
  
NASA	
  GSFC/Sigma	
  Space	
  Corp.	
   	
  
carla.s.evans@nasa.gov	
   	
  

Gary	
  L.	
  Fahnenstiel	
   	
  
Michigan	
  Technological	
  University	
   	
  
glfahnen@mtu.edu	
   	
  
	
  

Andrew	
  Finley	
  	
  
Michigan	
  State	
  University	
   	
  
finleya@msu.edu	
   	
  

Marc	
  Fischer	
   	
  
Lawrence	
  Berkley	
  National	
  Laboratory	
   	
  
mlfischer@lbl.gov	
   	
  
	
  

Joshua	
  B.	
  Fisher	
   	
  
NASA	
  JPL	
   	
  
jbfisher@jpl.nasa.gov	
  	
  

Christian	
  Frankenberg	
   	
  
NASA	
  JPL/Caltech	
   	
  
christian.frankenberg@jpl.nasa.gov	
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Nancy	
  HF	
  French	
   	
  
Michigan	
  Tech	
  Research	
  Institute	
  (MTRI)	
   	
  
nhfrench@mtu.edu	
  

Hardeep	
  Fuller	
   	
  
NASA	
  JPL/Caltech	
  	
  
hardeep.k.fuller@jpl.nasa.gov	
  
	
  
	
  
	
  

Sangram	
  Ganguly	
   	
  
NASA	
  ARC	
  BAERI	
   	
  
sangramganguly@gmail.com	
  

Jason	
  Graff	
   	
  
Oregon	
  State	
  University	
   	
  
jrgraff@science.oregonstate.edu	
  
	
  

Heather	
  Graven	
   	
  
Scripps	
  Institution	
  of	
  Oceanography	
   	
  
hgraven@ucsd.edu	
  

Peter	
  Griffith	
   	
  
NASA	
  GSFC/Sigma	
  Space	
   	
  
peter.c.griffith@nasa.gov	
   	
  
	
  

Kevin	
  Robert	
  Gurney	
   	
  
Arizona	
  State	
  University	
   	
  
kevin.gurney@asu.edu	
  

Stephen	
  Hagen	
   	
  
Applied	
  Geosolutions	
   	
  
shagen@appliedgeosolutions.com	
  
	
  

Nancy	
  Harris	
   	
  
Winrock	
  International	
  	
  
nharris@winrock.org	
   	
  

Sean	
  P	
  Healey	
  	
  
USDA	
  Forest	
  Service	
   	
  
seanhealey@fs.fed.us	
  	
  
	
  

Daven	
  Henze	
   	
  
CU	
   	
  
daven.henze@colorado.edu	
  

Christopher	
  Nigel	
  Hill	
  	
  
MIT	
   	
  
cnh@mit.edu	
  
	
  

Richard	
  A.	
  Houghton	
   	
  
The	
  Woods	
  Hole	
  Research	
  Center	
   	
  
rhoughton@whrc.org	
  	
  

Deborah	
  Nicole	
  Huntzinger	
   	
  
Northern	
  Arizona	
  University	
   	
  
deborah.huntzinger@nau.edu	
  
	
  

George	
  Hurtt	
   	
  
University	
  of	
  Maryland	
   	
  
gchurtt@umd.edu	
  

Maya	
  Hutchins	
   	
  
Appalachian	
  State	
  University	
   	
  
hutchinsmg@appstate.edu	
  
	
  

Lucy	
  Hutyra	
   	
  
Boston	
  University	
   	
  
lrhutyra@bu.edu	
  

Daniel	
  Jacob	
   	
  
Harvard	
  University	
   	
  
djacob@fas.harvard.edu	
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Kristofer	
  Johnson	
   	
  
USDA	
  Forest	
  Service	
   	
  
kristoferdjohnson@fs.fed.us	
  

Kenneth	
  Jucks	
  	
  
NASA	
  HQ	
   	
  
kenneth.w.jucks@nasa.gov	
  
	
  
	
  
	
  

Van	
  Kane	
   	
  
University	
  of	
  Washington	
   	
  
vkane@u.washington.edu	
   	
  

Christine	
  Kang	
  	
  
University	
  of	
  Maryland	
   	
  
ckang1@umd.edu	
   	
  
	
  

Eric	
  S.	
  Kasischke	
   	
  
University	
  of	
  Maryland	
   	
  
ekasisch@umd.edu	
   	
  

Stephan	
  Randolph	
  Kawa	
   	
  
NASA	
  GSFC	
   	
  
stephan.r.kawa@nasa.gov	
   	
  
	
  

Ralph	
   Keeling	
   	
  
UCSD	
  Scripps	
  Institution	
  of	
  Oceanography	
   	
  
rkeeling@ucsd.edu	
  

Michael	
  Keller	
  	
  
USDA	
  Forest	
  Service	
   	
  
mkeller.co2@gmail.com	
   	
  
	
  

Josef	
   Kellndorfer	
   	
  
Woods	
  Hole	
  Research	
  Center	
  	
  
josefk@whrc.org	
  

Leanne	
  Kendig	
   	
  
NASA	
  GSFC/Sigma	
  Space	
   	
  
leanne.kendig@nasa.gov	
  
	
  

Robert	
  E	
  Kennedy	
   	
  
Boston	
  University	
   	
  
kennedyr@bu.edu	
  

Robert	
  Key	
   	
  
Princeton	
  University	
   	
  
key@princeton.edu	
  
	
  

Elisabeth	
  K.	
  Larson	
   	
  
NASA	
  Headquarters/AAAS	
  Fellow	
   	
  
libby.larson@nasa.gov	
  

Thomas	
  Lauvaux	
   	
  
Pennsylvania	
  State	
  University	
  	
  
tul5@meteo.psu.edu	
   	
  
	
  

Meemong	
  Lee	
  	
  
NASA	
  JPL	
   	
  
meemong.lee@jpl.nasa.gov	
  

Allison	
  K.	
  Leidner	
   	
  
NASA	
  Headquarters/AAAS	
  Fellow	
  
Allison.K.Leidner@nasa.gov	
  
	
  

Junjie	
   Liu	
   	
  
NASA	
  JPL	
   	
  
junjie.liu@jpl.nasa.gov	
  

Steven	
  Lohrenz	
   	
  
University	
  of	
  Massachusetts	
  Dartmouth	
   	
  
slohrenz@umassd.edu	
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Molly	
  Macauley	
   	
  
Resources	
  for	
  the	
  Future	
   	
  
Macauley@rff.org	
  

Eric	
  Marland	
   	
  
Appalachian	
  State	
  University	
   	
  
marlandes@appstate.edu	
   	
  
	
  
	
  
	
  

Donald	
  McKenzie	
  
USDA	
  Forest	
  Service	
   	
  
dmck@u.washington.edu	
  

Dimitris	
  Menemenlis	
   	
  
NASA	
  JPL	
   	
  
dimitris.menemenlis@jpl.nasa.gov	
   	
  
	
  

Charles	
  Miller	
  	
  
NASA	
  JPL	
  
charles.e.miller@jpl.nasa.gov	
  	
  

John	
  Miller	
   	
  
NOAA	
  Earth	
  System	
  Research	
  Laboratory	
   	
  
John.B.Miller@noaa.gov	
   	
  
	
  

Gretchen	
  Moisen	
   	
  
US	
  Forest	
  Service	
   	
  
gmoisen@fs.fed.us	
  

Amy	
  L.	
  Morrell	
   	
  
NASA	
  GSFC/Sigma	
  Space	
  Corp.	
   	
  
amy.l.morrell@nasa.gov	
  
	
  

Douglas	
  Morton	
   	
  
NASA	
  GSFC	
  
douglas.morton@nasa.gov	
  

Neeti	
  Neeti	
   	
  
Boston	
  University	
   	
  
nneeti@bu.edu	
   	
  
	
  

Thomas	
  Nehrkorn	
   	
  
AER,	
  Inc	
  	
  
tnehrkor@aer.com	
   	
  

Elizabeth	
  S.	
  Nelson	
   	
  
NASA	
  GSFC/Sigma	
  Space	
  Corp.	
   	
   	
  
elizabeth.s.nelson@nasa.gov	
  
	
  

Ross	
  Nelson	
   	
  
NASA	
  GSFC	
   	
  
Ross.F.Nelson@nasa.gov	
   	
  

Ramakrishna	
  R.	
  Nemani	
   	
  
NASA	
  ARC	
  
rama.nemani@nasa.gov	
  
	
   	
  

Adam	
  Norris	
  	
  
University	
  of	
  North	
  Carolina	
   	
  
norris.adam418@gmail.com	
  

Elena	
  Novakovskaia	
   	
  
Earth	
  Networks,	
  Inc.	
   	
  
enovakovskaia@earthnetworks.com	
  	
  
	
  

Tomohiro	
  Oda	
  	
  
Colorado	
  State	
  University/NOAA	
  Earth	
  System	
  
Research	
  Lab	
   	
  
tom.oda@noaa.gov	
  

Pontus	
  Olofsson	
   	
  
Boston	
  University	
   	
  
olofsson@bu.edu	
  



	
   5	
  

	
  
Nick	
  Parazoo	
   	
  
UCLA	
   	
  
nicholas.c.parazoo@jpl.nasa.gov	
   	
  
	
  
	
  

Steven	
  Pawson	
   	
  
NASA	
  GMAO	
   	
  
Steven.Pawson@nasa.gov	
  

Scott	
  L.	
  Powell	
   	
  
Montana	
  State	
  University	
   	
  
spowell@montana.edu	
   	
  

Sassan	
  Saatchi	
   	
  
CALTECH/NASA	
  JPL	
   	
  
saatchi@jpl.nasa.gov	
  
	
  

Crystal	
  Schaaf	
  	
  
University	
  of	
  Massachusetts	
  Boston	
   	
  
Crystal.Schaaf@umb.edu	
   	
  

Todd	
  A.	
  Schroeder	
   	
  
US	
  Forest	
  Service,	
  Forest	
  Inventory	
  and	
  
Analysis	
  	
  
tschroeder@fs.fed.us	
  
	
  

Christopher	
  R	
  Schwalm	
   	
  
Northern	
  Arizona	
  University	
   	
  
Christopher.Schwalm@nau.edu	
  

Robert	
  Shuchman	
   	
  
Michigan	
  Technological	
  University	
   	
  
shuchman@mtu.edu	
  
	
  

Stephen	
  Stehman	
   	
  
SUNY	
  College	
  of	
  Environ	
  Sci	
   &	
  Forestry	
  	
  
svstehma@syr.edu	
  

Anuradha	
  Swatantran	
   	
  
University	
  of	
  Maryland	
  
aswatantran@gmail.com	
   	
  
	
  

Kathy	
  Ann	
  Tedesco	
   	
  
NASA	
   	
  
kathy.a.tedesco@nasa.gov	
  

Rodrigo	
  Vargas	
   	
  
University	
  of	
  Delaware	
   	
  
rvargas@udel.edu	
   	
  
	
  

Ariane	
  Verdy	
   	
  
Scripps	
  Institution	
  of	
  Oceanography	
   	
  
averdy@ucsd.edu	
  

Tristram	
  O.	
  West	
   	
  
Joint	
  Global	
  Change	
  Research	
  	
  Institute	
   	
  
tristram.west@pnnl.gov	
  
	
  

Diane	
  E	
  Wickland	
   	
  
NASA	
  HQ	
  	
  
diane.e.wickland@nasa.gov	
  

Lisa	
  Wilcox	
   	
  
NASA	
  GSFC/Sigma	
  Space	
  Corp.	
   	
  
lisa.e.wilcox@nasa.gov	
  
	
  

Steven	
  Wofsy	
  	
  
Harvard	
  University	
   	
  
wofsy@fas.harvard.edu	
  

Christophe	
  W.	
  Woodall	
   	
  
USDA	
  Forest	
  Service	
   	
  
cwoodall@fs.fed.us	
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Bob	
  Yokelson	
   	
  
University	
  of	
  Montana	
   	
  
Bob.Yokelson@mso.umt.edu	
  

Maosheng	
  Zhao	
   	
  
University	
  of	
  Maryland	
   	
  
zhaoms@umd.edu	
  

	
  


